Principum

ANNOTATIONVM.

Principum adulatores contra ueritatem. 99.

Principes à pseudoprophetis seducuntur. 101.

Promissiones dei sub conditione. 11.

Prophetæ ueri inglorij & egentes. 87.

Propheta gratis & immeritis benefacit. 128.

Propheta sanctus decipitur, & occiditur sanctus. 92.

Psalmi ad quid cantandi, & quomodo. 119.

REGES præsint ut prosint. 19.

Reges infelices sine sapientia. 20.

Regum ingratitudo ad prædicatores ueritatis. 132.

Regum iniquitates deus non probat, licet uelit. 64.

Reges non sibi solis boni uel mali. 64.

Regibus sint gnari œconomi. 22.

Reges constituuntur à deo. 80.

Regibus etiam impijs non obſtendum temere. 81.

Regnum Salomonis pacificum & terribile. 55.

Regnum decem tribuum uarie nominatum. 66.

Regnatria, hypocrisis, pietatis, & impietatis. 53.

Regnum Iuda, id est, duarum tribuum. 61.

Regni Israëlis supplizio qbus nominibus cōprobata. 59.

Regni Israëlis multiplex impietas. 68.

Regnum Davidis et Salomonis quo Christum notet. 16.

Regnum miserrimum, ubi uerbi dei contemptus. 168.

Roboam consilio iuuenum quatenus deceptus. 67.

SAb regine qualia fuerint ænigmata. 53.

Saba dicitur felix Arabia. 52.

Sacerd

ANNOTATIONVM.

- Sacerdotes piij fugiebant in Hierusalem. 70.
Sali quantum tribuendum in usu Helisæi. 115.
Salomon quare senex peccato ceciderit. 17.
Salomon edificat spiritualia & temporalia. 37.
Salomon terram promissionis possedit omnem. 23.
Salomonis tot structuræ unde, & ad quid. 25.
Salomon quando & quare stultus. 59.
Salomonis pax & copia. 55.
Salomoni allata munera quid significant. 57.
Salomonis quot uxores & concubinæ. 60.
Samaria unde dicta & Samaritani. 81. 171.
Samaritanis comparantur clericis nostri temporis. 173.
Sancti peccant, sed deus non imputat. 79. 73.
Sancti agnoscunt qui sint, ut deo fidant. 191.
Sanctum sanctorum & oraculum quale & ubi. 29.
Sanctorum facta non imitanda semper. 86.
Sancti morituri non spondent intercessiones pro suis
cultoribus. 112.
Sapientia uera quæ sit. 20.
Scientia in scripturis quæ dicatur. 7.
Scriptura non timet sophisticas cauillationes. 178.
Scriptura non dicit pugnantia. 136.
Seduci à pseudoprophetis deus permittit. 101.
Sepultura sanctorum ad quid. 159. &c. 189.
Serpens æreus ab Gehu confractus. 175.
Sibilus auræ tenuis dominum ostendit. 93.

Somnium

I N D E X

- Somnium reuelatio dei aliquando esse intelligitur. 19.
Spiritus duplex ab Helia postulatus. 114.
Spiritus unctio attendenda & seclanda. 130.
Spiritualium hominum dona à deo. 133.
Subiiciuntur fidelibus omnia. 107.